FIS GRAN PRIX O s
/ ABFAHRT HERREN e
7 |/5 OFFIZIELLE RANGLISTE
JURY TECHNISCHE DATEN
TD FIS M. VRECL SLO STRECKENNAME PLANKENHORN
SCHIEDRICHTER L. DONEI ITA START 2435 m
SR ASSISTENT F. MARTIN ITA ZIEL 1900 m
RENNLEITER H. PFITSCHER ITA' HOEHENDIFFERENZ 535 m
STRECKENLAENGE 2650 m
FIS HOMOLOG. N° 10388/12/11
KURSSETZER M. ORTLER ITA
VORLAUFER - A - P. RENNER ITA -B -
ANZAHL DER TORE 42 (25)
STARTZEIT 9.30
WETTER: HEITER SCHNEE:KOMPAKT TEMPERATUR S: -6°C Z: -4°C
ANGEWANDTER PUNKTEZ. 29.94 ELEKTRONISCHE UNTERSCH
F=1250
RANG STA CODE TEILNEHMER END RENN
NR NR NAME + VORNAME NAT ZEIT PUNKTE PUNKTE
MASCHILE-MAENNLICH
1 5 6291054 CERBO Nicolo 1994 ITA (GM1 CS ESERCITO ) 1'27.96 0.00
2 3 54306 DUJAKOVIC Slaven 1995 AUT 1'28.26 4.26
3 12 54117 HOERL Christopher 1989 AUT 1'28.28 4.55
4 10 6290845 BOSCA Guglielmo 1993 ITA (GM1 CS ESERCITO ) 1'28.31 4.97
5 1 6290639 DE CANDIDO Francesco 1993 ITA (FVG  SAPPADA ) 1'28.45 6.96
6 9 6291100 LINTNER Fritz 1994 ITA (AA RITTEN SPORT ) 1'28.73 10.94
7 8 291034 PLANK Andy 1989 ITA (GM5 GS FIAMME OR ) 1'28.77 11.51
8 13 6290670 KUPPELWIESER Luis 1993 ITA (GM3 CS FORESTALE ) 1'28.82 12.22
9 60 6291931 ZUECH Dominik 1996 ITA (AA TSCHERMS ) 1'28.96 14.21
10 23 6290151 BERETTA Carlo 1992 ITA (GM1 CS ESERCITO ) 1'29.05 15.49
11 52 6292503 SIMONI Federico 1997 ITA (VA PILA ) 1'29.09 16.06
12 21 6290350 RAVELLI Andrea 1992 ITA (GM4 GS FIAMMEGIA ) 1'29.20 17.62
13 35 6292181 PRAST Alexander 1996 ITA (AA GROEDEN ) 1'29.35 19.75
14 15 6290662 RABANSER Alexander 1993 ITA (AA SCHLENGEBIET ) 1'29.39 20.32
15 22 54271 TAKATS Tristan 1995 AUT 1'29.57 22.88
6 180729 SVENSK Mikael 1994 FIN 1'29.57 22.88
17 20 6291625 SCHIEDER Florian 1995 ITA (AA SCHLENGEBIET ) 1'29.58 23.02
18 32 6291466 SQUASSINO Andrea 1995 ITA (AOC MONDOLE' SKI ) 1'29.62 23.59
4 6291023 BELLINI Nicholas 1994 ITA (AC LECCO ) 1'29.62 23.59
20 37 6292506 TRULLA Mattia 1997 ITA (VE GORE-TEX DRA ) 1'29.64 23.87
21 81 6291623 GIUNTI Marco 1995 |ITA (CAT 2000 SKI CLU ) 1'29.88 27.29
22 14 670037 ZAKURDAEV Igor 1987 KAz 1'29.90 27.57
23 31 6291939 BONARDO Paolo 1996 ITA (AOC SKI COLLEGE ) 1'29.98 28.71
24 18 6291703 GUIDOLIN Tiberio 1995 |ITA (VE GORE-TEX DRA ) 1'30.03 29.42
25 75 6291141 GARIBOLDI Federico 1994 ITA (GM1 CS ESERCITO ) 1'30.04 29.56
26 24 6290912 COTTI COTTINI Nicola 1993 ITA (AC LECCO ) 1'30.13 30.84
17 6291784 ATZ Christoph 1995 ITA (AA UEBERETSCH/U ) 1'30.13 30.84
28 19 54286 SCHROECKSNADEL Moritz 1995 AUT 1'30.22 32.12
29 39 6292178 PLANCKER Armin 1996 ITA (AA GROEDEN ) 1'30.23 32.26
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28-01-2015 / REINSWALD (ITA)

STA
NR

29
41
48
25
11
33
89
96
51
44
57
97
50
42
113
47
43
30
28
107
61
72
58
16
38
36
86
34
102
26
112
49
78
27
45
84
56
82
103
77
108
64
66
40
99
59
69
68
79
85
83
88
67
92
121
125
76
54
98
115
119
80
109
71
91
65
55
74

CODE
NR

221053
6292482
6292208
430640
6291892
6291376
6291979
54491
6291883
6292563
6292122
180831
6292123
6292596
6292795
6292062
6292102
6291775
6291374
6292938
6292087
6292089
6292116
6290065
6292115
54377
6292179
304724
6292980
6291053
54482
690722
6292497
54281
6291223
6291462
6292507
6292664
6292914
6291099
54483
6292480
6292099
6291191
502207
6292423
6292717
6292650
6292502
6292661
6292646
6292478
6292542
6292014
6292972
6292784
6291319
690086
492053
6292697
6292918
6292399
6292783
6291768
6292649
6292015
6292064
6292519

TEILNEHMER
NAME + VORNAME

STEUDLE Roy-Alexander
BOSIO Riccardo
HEEL Tobias
BABICKI Pawel
FURLI Marco
KARBON Philipp
KLOTZ Rene
VALENTE Mario
GRECCHI Riccardo
CASARTELLI Athos
PAINI Alessandro
KANKKUNEN Sampo
VAGHI Matteo
TOMASONI Federico
PRADAL Matteo
WALLNOEFER Jan
BERRA Andrea
FROSALI Giacomo
HOFER Alex

TEDDE Michael
KARBON Moritz
NIEDERMAIR Daniel
SACHSALBER Jannik
CODEGA Ivan

RIZZI Pascal
UNTERRADER Patrick
ROSSI Patrick
MATSUZAWA Keita
MITTERMAIR Hugo
ZAZZ| Pietro
MARINZ Daniel
MYTSAK Dmytro
LORENZI Federico
HAIDER Bernhard
BONAPACE Enrico Steve
BRUNERO Ivan
VALLORY Mirko
SCHMUCK Martin
CANINS Matteo
GUALAZZI Michele
OPETNIK Moritz
BELTRAME Andrea
PARISI Davide
PICCOLI Edoardo
PLATTER Filip
TOLLARDO Samuel
GABRIELLI Tizian
HOFER Michael
SATRIANI Lorenzo
PROSSLINER Tobias
DALLA ROSA Marco
ANDREIS Sebastiano
MODESTI Matteo
MANAIGO Diego
NOGLER KOSTNER Mirko
MENCACCINI Lorenzo
GIULIANO Steven
FESHCHUK Rostyslav
GASTAMINZA Iker
ROGEN Alex

1993
1997
1996
1994
1996
1994
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1996
1997
1996
1998
1996
1997
1998
1996
1996
1995
1994
1998
1996
1996
1996
1992
1996
1996
1996
1995
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1994
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1994
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1996
1998
1998
1994
1990
1996
1997

TANZI Andrea Lorenzo Tomma 1998

SERI Gianluca
MOLTENI Nicolo
TEGLIA Lorenzo
GUBIANI Antonio
ROSSI Andrea
MARTINELLI Angelo
GIUNIPERO Edoardo

1997
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1997
1996
1996
1997

NAT
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WIPPTAL

LECCO
SCHLENGEBIET
ST PANKRAZ

AOSTA
GRESSONEY MO
CHAMOLE' SKI

CHAMOLE' SKI
UBI BANCA GO
SKI COLLEGE
ASV PRAD
BACHMANN ASD
ACADEMY SCHO
GS FIAMMEGIA
CHAMOLE' SKI
SCHLENGEBIET
SCHLENGEBIET
HAID RAIFF.
LIVIGNO

GS FIAMMEGIA

GROEDEN

OLANG
REIT SKI TEA

CORTINA

GS FIAMME OR
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BARDONECCHIA
SCHLENGEBIET
LADINIA

CS ESERCITO

CAl XXX OTTO
SPORT.CAMPIG
GORE-TEX DRA

ASV PRAD
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SCHLENGEBIET
BACHMANN ASD
SCHLENGEBIET
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SKI COLLEGE
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CORTINA
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SESTRIERE
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SKI TEAM FAS
LECCO
SESTRIERE
CIMENTI SCI
CORTINA

IAT MADESIMO
HIA M.TE CAI
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END
ZEIT

1'30.26
1'30.28
1'30.47
1'30.66
1'30.70
1'30.83
1'30.89
1'30.90
1'30.91
1'30.97
1'31.02
1'31.11
1'31.15
1'31.23
1'31.26
1'31.30
1'31.30
1'31.35
1'31.35
1'31.43
1'31.45
1'31.63
1'31.63
1'31.68
1'31.70
1'31.73
1'31.76
1'31.79
1'31.83
1'31.85
1'31.89
1'31.93
1'31.96
1'31.97
1'32.02
1'32.08
1'32.22
1'32.24
1'32.38
1'32.43
1'32.44
1'32.44
1'32.50
1'32.50
1'32.54
1'32.55
1'32.57
1'32.63
1'32.73
1'32.75
1'32.83
1'32.85
1'32.86
1'32.94
1'33.05
1'33.18
1'33.43
1'33.43
1'33.44
1'33.51
1'33.65
1'33.77
1'33.79
1'33.92
1'33.93
1'33.96
1'34.01
1'34.09

F=1250
RENN
PUNKTE

32.69
32.97
35.67
38.37
38.94
40.79
41.64
41.78
41.92
42.78
43.49
44.76
45.33
46.47
46.90
47.46
47.46
48.18
48.18
49.31
49.60
52.15
52.15
52.86
53.15
53.58
54.00
54.43
55.00
55.28
55.85
56.42
56.84
56.99
57.70
58.55
60.54
60.82
62.81
63.52
63.67
63.67
64.52
64.52
65.09
65.23
65.51
66.37
67.79
68.07
69.21
69.49
69.63
70.77
72.33
74.18
77.73
77.73
77.88
78.87
80.86
82.57
82.85
84.70
84.84
85.27
85.98
87.11

ITA1820.939

PUNKTE
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RANG
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NR

105
131

63
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116
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126
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130
124
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94
135
110
137
106
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123

CODE
NR

6292419
6292905
6292577
6292988
6292675
6292704
6293007
6292771
6291706
6292474
770017

6292582
6292797
6292676
6292472
6292929
6292790
6292903
6292839
6292868
6292412
770015

6293005
6292916
6292777
6292852
6292815
6292843
6300191
492200

492226

492147

670075

492225

54209
660021
690694
670029
6292866
6292816

TEILNEHMER
NAME + VORNAME

GUNSCH Yanick
BONARDI Alessio
LEREDE Andrea
MESSNER Johannes
BIASCI Marco
NESSI Paolo
AMADEI Alessio
SCALET Matteo
CALL Daniele
STEINMAIR Matthias
TRELEVSKII Sergei
POMPEI Giovanni
BARZASI Federico
BICOCCHI Matteo
SEPPI Francesco
VALLORY Federico
KNOLLSEISEN Tobias
AVALLONE Benedetto
ZOTTA Giovanni
PFEIFER Manuel
RICCUCCI Alessandro
TIMOFEEV Evgeniy
GELMETTI Jacopo
ALLEMAND Daniel
DATI Matteo
MITTERRUTZNER Max
BIZZETI Cosimo
OBERHAUSER Martin
MORITA Ryunoshin
SABUGAL Borja
CUNYAT Adria

SOLA Jose
SHPARBERG Mark
VIDAOR Alvaro

NICHT AM START
NICHT IM ZIEL

KRENN Christoph
DANILOCHKIN Yuri
KOVBASNYUK Ivan
PIMENOV Taras
GAFRILLER Paul
PEDEVILLA Andrea

DISQUALIFIZIERT

28-01-2015 / REINSWALD (ITA)
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—

0,40
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70

GROEDEN
SAUZE D'OULX
BRUNECK
SESTRIERE
ALTIPIANI  SK
GROEDEN
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N N N

SPORT.CAMPIG
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ACADEMY SCHO
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ACADEMY SCHO
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Der Technische

M. VRECL (SLO) #939

END
ZEIT

1'34.14
1'34.15
1'34.16
1'34.20
1'34.21
1'34.24
1'34.32
1'34.37
1'34.37
1'34.43
1'34.51
1'34.61
1'34.82
1'34.84
1'34.90
1'34.96
1'35.15
1'35.19
1'35.21
1'35.46
1'35.55
1'36.21
1'36.30
1'36.44
1'36.55
1'36.64
1'36.81
1'36.90
1'37.25
1'37.32
1'37.33
1'38.42
1'38.88
1'39.13

Delegierte

F=1250
RENN
PUNKTE

87.82
87.97
88.11
88.68
88.82
89.25
90.38
91.09
91.09
91.95
93.08
94.50
97.49
97.77
98.62
99.48
102.18
102.75
103.03
106.58
107.86
117.24
118.52
120.51
122.07
123.35
125.77
127.05
132.02
133.02
133.16
148.65
155.18
158.74

ITA1820.939

PUNKTE
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